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Grupo de Amistad Interparlamentario: URUGUAY - CUBA
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Barreiro, Gabriela
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
gbarreiro@parlamento.gub.uy
Internos: 3157-3156

 
Bergara Duque, Mario
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
mario.bergara@parlamento.gub.uy
Internos: 2496-2498-2102

 
Botana, Sergio
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
sbotana@parlamento.gub.uy
Internos: 2391-2558-2111

Cal, Sebastián
Cámara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
sebastian.cal@parlamento.gub.uy
Internos: 3221-3220

 
Gallo Cantera, Luis Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
legallo@parlamento.gub.uy

 
Melgar, Micaela
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
mica.melgar@parlamento.gub.uy
Internos:

Mujica, Gonzalo
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
gmujica@parlamento.gub.uy
Internos: 3351-3830

 
Núñez Soler, Nancy
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
nancy.nunez@parlamento.gub.uy
Internos:

 
Pereyra, Susana
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
spereyra@parlamento.gub.uy
Internos: 3137-3622
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Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

 
Rosello, María Eugenia
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
maria.rosello@parlamento.gub.uy
Internos: 3435-3915

 
Sánchez, Alejandro
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
asanchez@parlamento.gub.uy
Internos: 3131-3618
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